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INNLEDNING 
2024 står igjen som nok et innholdsrikt og fint år i Kampen menighet med mye aktivitet i kirken vår. Barn, unge, 

voksne og eldre finner sin plass i fellesskapet, og frivillige medarbeidere forteller at de trives med oppgavene. Vi 

er takknemlige og stolte av disse frivillige medarbeiderne våre – både de som har vært her lenge og de som nett-

opp har kommet til. De gjør en forskjell for oss alle med sine bidrag. De ansatte har et stort fokus på å møte alle 

små og store som kommer til kirken på en god måte, og jobber godt sammen med frivillige medarbeidere i alle 

aldre. 

Gudstjenestetallene steg etter at vi startet opp med Supersøndag i fjor, og det er kjekt å se at de holder seg sta-

bile med en liten oppgang gjennom året. Vi får gode tilbakemeldinger på dette fremdeles nokså nye gudstjenes-

tetilbudet. Av hverdagene peker tirsdag seg tydelig ut som den dagen i uka med mest aktivitet.   

Kampen menighet har siden januar 2020 hatt et særlig fokus på menighetsutvikling og strategiarbeid, og dette 

er blitt en naturlig del av arbeidet vårt i stab, råd og ellers. Menighetsrådet har alltid en sak om strategi, frivillig-

het og Kirka vår (vår helhetlige plan for Kampen menighet, digitalt verktøy) på saklista, og under denne saken 

samtaler menighetsrådet om alt fra tanker om frivillighet til satsingsområder og nye, spennende prosjekter 

framover. Gjennom det jevne arbeidet med strategi jobber vi for å være en kirke med et åpent fellesskap, le-

vende Kristustro og glad tjeneste for alle i soknet vårt. Det passer også godt inn i dette arbeidet at vi i sommer 

ansatte ny diakon som både skal jobbe med voksne i Kampen menighet og tilbud til unge etter konfirmasjonsti-

den kalt «Followme» i Stokka og Kampen menigheter.  

Det har også vært noen utfordringer dette året. I sommer takket vi av våre to supre medarbeidere som har job-

bet med barn og unge, og vi fikk en høst med vakanse i begge stillinger. Heldigvis løste stab, vikarer og frivillige 

denne utfordringen sammen, og mange trådte til for at vi fortsatt kunne være kirke på en god måte for alle ge-

nerasjoner. Det er et kvalitetstegn ved Kampen menighet at folk trør til der det trengs og skaper gode møteplas-

ser for alle. Heldigvis ble det utover høstsemesteret klart at vi fikk to nye, dyktige medarbeidere på plass i stil-

lingene for barn og unge, så da var staben fulltallige igjen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilder fra Supersøndag med samisk tema vinteren 2024 
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1.MENIGHETSRÅDET  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jon Salthe er valgt som menighetens representant i fellesrådet, med Ørjan Lavik som vara.  

Ragnhild Zetterstrøm er menighetens representant i hovedstyret for Diakonisenteret Stavanger. Camilla Skjældal 

Cazon var vara fram til årsmøtet i juni, da overtok Harald Ashe som vara.   

I representantskapet i Kirkens SOS har Marit Alfsvåg møtt med Judith Kristin Asche som vararepresentant. 

 

 

Menighetsrådssaker: 
Menighetsrådet har i 2024 hatt 8 møter og behandlet 70 saker. Det har blant annet vært jobbet med dette: 

• Få på plass en større diakoniressurs, vi fikk 20% større stilling sammen med Stokka fra fellesrådet i sommer. 

• Speiderhytta Iglå. Lenge så det ut til at vi måtte selge hytta på grunn av stort behov for vedlikehold og til-
syn, men høsten 2024 ble det klart at ledere i speidergruppene i Kampen og Bogafjell ønsket å få opprettet 
et styre for speiderhytta med formål å ta vare på denne videre. En veldig gledelig vending! 

• Besøk av kirkeverge og prost 

• Budsjett og regnskap 

• Strategi, frivillighet og Kirka vår 
 

 

  

Jon Salthe, leder fra juni 24 

Judith Kristin Asche, leder tom mai 24 

Trine Osen Lande, nestleder fra oktober 24 

Hogne Wathne Helgesen 

Ørjan Lavik 

Maria Greve Meling  

Marthe Østerud Primstad, sokneprest 

Kjersti Wee, vikar for sokneprest fra november 24  

Ann Mari Samuelsen, fast representant fra september 24 

 

Varamedlemmer: 

Ann Mari Samuelsen, tom august 24 

Ragnhild Zetterstrøm 

Beate Eckhoff Dagestad 

 

Sekretær for rådet: Tone Middelthon 
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2. PERSONALET 
 

Våren 2024: 

Sokneprest:   Marthe Østerud Primstad 100 %  

Kantor:    Synnøve Seibt   100 % 

Daglig leder og menighetsutvikler:  Tone Middelthon  75%  

Menighetsarbeider:   Gaute Brækken   50 % 

Diakonimedarbeider:   Tone Middelthon  25 % 

Menighetsarbeider:   Klara Marie Borud  25 % 

Vaktmester:   Frode Bergevik                         20% 

Kirketjener:    Harald Asche   10 %  

 

Høsten 2024: 

Sokneprest:   Marthe Østerud Primstad 100 %  

Vikar sokneprest:   Kjersti Wee   100% (fra november 24) 

Kantor:    Synnøve Seibt   100 % 

Daglig leder og menighetsutvikler:  Tone Middelthon  80% (5% er diakoni/frivillighet) 

Diakon:   Gaute Brækken   35%  

Menighets- og musikkmedarbeider Silje Dale Gunstead  25% (fra desember 24) 

Vaktmester:   Frode Bergevik                         20% 

Kirketjener:    Harald Asche   10 %  

Vikar babysang:   Cecilia Rossi   10% 

 

 

 

 

Kampen menighet hadde i 2024 2,8 årsverk lønnet av Stavanger kirkelige 

fellesråd (herav 0,25 årsverk fra statlige midler øremerket trosopplæring), 1 

årsverk lønnet av bispedømmet og et halvt årsverk lønnet av menigheten. 

Ine Linn Marthinsen, 100 % stilling som studentprest ved VID og prosti-

prest, har kontor hos oss. Samarbeidet med henne gir en god synergieffekt 

for menighetsarbeidet vårt. 
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3. ARBEIDET I MENIGHETEN 
 

3.1. Gudstjenester 
 

3.1.1 Gudstjenesteutvalget  
Gudstjenesteutvalget hadde ingen møter i 2024. 

3.1.2 Gudstjenestesøkning og deltakelse 
 

Statistikk for 2024 hentet fra Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet: 

 

3.1.3 Gudstjenestelivet søndag formiddag 
 

Gudstjenesten er menighetens hovedsamling. Her kommer vi sammen som Guds folk og samles rundt Ord og 

sakrament. Kirken er et gudstjenestefeirende fellesskap, så gudstjenesten er selve navet i menigheten.  

Det har vært både vanlige høymesser med dåp og nattverd og supersøndager. Sistnevnte er særlig rettet mot barn og 

unge, og var noe vi prøvde ut for første gang i 2023. Mer om Supersøndag står under punkt 3.3.6. I tillegg til gudstje-

nester på søndager har vi hatt 2 lørdager med egne dåpsgudstjenester. Dette fordi stadig flere etterspør dåp på lørda-

ger.  

På enkelte gudstjenester har konfirmantene vært med og satt sitt preg på gudstjenesten, både i vårhalvåret og i høst- 

halvåret. Det har vært gudstjenester der Kampen kirkes kammerkor har sunget og Stavanger  

Vocalensemble har bidratt på noen. I påsken, om sommeren og i høst- og vinterferien har vi hatt fellesgudstjenester 

med Stokka menighet. Første søndag i advent var det minimesse med speidergudstjeneste hvor familiespeiderne våre 

og roverspeidere fra speiderkretsen deltok.  I desember hadde vi også en temagudstjeneste inspirert av «9 lessons 

and carols», med tekstlesinger, sang og musikk. Denne ble i år holdt på en tirsdag med alle konfirmanter involvert. 
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Ulike gudstjenester i Kampen kirke 

3.1.4 1840 Kveldsgudstjenester for unge voksne i Kampen kirke  
 

I januar 2022 var den første 1840 Kveldsgudstjeneste for unge voksne i Kampen kirke. Det hadde vært et ønske 

fra menighetsrådet i Kampen kirke å få til et gudstjenestetilbud for unge voksne i menigheten. Etter samtaler 

høsten 2021 kunne vi starte opp i januar 2022. 

I 2024 gikk vi inn i vårt tredje år med 1840 gudstjenester. Vi hadde 4 gudstjenester på våren og 4 gudstjenester 

på høsten. Gudstjenestene er på den tredje søndagskvelden i måneden. 

1840 kveldene starter med kveldsmat kl. 18 i menighetssalen, deretter er det gudstjeneste med nattverd i kirke-

rommet, før det er snacks og sosialt, spill og noen ganger quiz i menighetssalen i etterkant. 

I fjor var oppmøtet noe lavere enn året før. Det lå mellom 15 og 25 på hver gudstjeneste gjennom 2024. Noen 

ganger 25, men oftest mellom 15 og 20. Hva dette skyldes er ikke lett å si. Vi jobber videre i teamet og i dialog 

med deltagerne om hva som kan forbedres og hvordan dette tilbudet kan nå bredere ut. På landsbasis viser sta-

tistikk fra Den norske kirke at dette er en ‘vanskelig’ aldergruppe å nå. Selv om vi ikke skal slå oss til ro med det, 

er det en påminnelse om at om vi er litt få, så er det likevel verdifullt for dem som deltar. I 2025 vil vi også ta 

dialogen i menighetsrådet om hva veien blir videre. 

Det musikalske ledes på en super måte med høy kvalitet av Harald Eriksen. Marit Alfsvåg har vært gull verdt å ha 

på kjøkkenet med deilig eggerøre og et godt blikk og en god prat å gi til dem som kommer innom.  Ine Linn Mart-

hinsen, studentprest VID/prostiprest Stavanger Domprosti har vært prest, og holdt overblikket. Daglig leder og 

diakon fra staben har bidratt inn i en eller flere 1840 gudstjenester. Ukirke og Studentpresten ved UIS har vært 

medarrangør av 1840 gudstjenesten sammen med Kampen menighet. Så dette er et arbeid som er knyttet til 

Kampen menighet, samtidig som det er et samarbeid på tvers av byen med Ukirke og studentprestene for å eng-

asjere unge voksne. Følg gjerne 1840 arbeidet på Facebook: Kveldsgudstjenester for unge voksne 1840. 

 

3.2. Diakoni  
 

3.2.1 Diakoniutvalget 
 

Medlemmer: Trine Osen Lande (leder), Liv Berit Røssland Øvstebø, Siri Eriksen og Tone Middelthon (sekretær-

vår)/Gaute Brækken (sekretær-høst).  

Utvalget har hatt to møter. På våren arrangerte utvalget hyggetreff for beboerne i høyblokka ved Diakonisenteret 

Stavanger på Tasta. Utvalget har tatt ansvaret for matlaging til to kirkemiddager, arrangerte Damenes aften på høs-

ten og deltok under kirkekaffen allehelgensdag for å skape rom for gode samtaler.  
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3.2.2 Diakonale aktiviteter og arrangementer 
 

Kirkekaffe 
Kirkekaffe er et viktig diakonalt samlingspunkt. Her kan man treffe nye og kjente, slå 

av en prat i godt fellesskap og nyte en kaffekopp, saft og noe å bite i. Vi opplever at 

disse samlingene etter gudstjenestene virkelig blir satt pris på av både barn, unge, 

voksne og eldre. Nye frivillige har kommet til i arbeidet, slik at det nå er kirkekaffe et-

ter gudstjenesten de aller fleste søndagene gjennom året.  

Samtaler og sjelesorg 
Sokneprest og diakon tilbyr ulike typer samtaler til folk i menighet og lokalmiljø. Sør-

gende får tilbud om å delta i sorggrupper som organiseres på tvers av menighetene i 

Stavanger.  

Kirkemiddag 
Kirkemiddagene på tirsdager er populære for barn, unge, voksne og eldre. Det er fint å samles til varm mat rundt 

bordene i menighetssalen. Det var åtte kirkemiddager i året som gikk. Deltakerantallet har variert mellom ca. 15 

og nesten 60. Flere frivillige har vært med og laget middag, sammen med noen av de ansatte. Vi ønsker oss flere 

frivillige til dette viktige arbeidet. Kirkemiddagene har vært lagt sammen med andre arrangementer, som menig-

hetsmøtet og aktiviteter for barn. På disse tirsdagene har det blant annet vært duesamling, samling for 6-

åringer, familiespeiding, Knøttekor, Småbarnssang, samlingsstund i kirkerommet og juleverksted.  

Hyggekveld i høyblokka 
I mars arrangerte diakoniutvalget hyggekveld i høyblokka ved Diakonisenteret Stavanger. Det var som alltid po-

pulært med smørbrød, andakt, fellessang, utlodning og kringle.  

Damenes aften 
I oktober ble Damenes aften arrangert i kirkestua for andre gang, for over 50 damer i alle aldre. Diakoniutvalget 

stod for programmet, og hadde satt fram deilig ost og kjeks til alle. Åse Frafjord Johnson holdt foredrag om “Li-

vet har mange farger.”  Stemningen var god, og tilbakemeldingene var utelukkende positive.  

 

3.3. Barn og unge 
 

«Barn og unge skal oppleve kirka som sin» 

Frem til sommeren 2024 var Klara Marie Borud ansatt som menighetsarbeider med hovedan-

svar for babysang og småbarnssang, samt Knøttekoret. Cecilia Rossi vikarierte som ansvarlig for 

babysang høsten 2024, og småbarnssang hadde pause på høsten. Synnøve Seibt ledet Knøtte-

koret på høsten. Gaute Brækken har hatt hovedansvaret for gjennomføringen av øvrige tros-

opplæringstiltak (prest har ansvar for dåp og konfirmasjon), supersøndager, oppfølging av 

andre tilbud for barn og unge (blant annet Knøttekor og familiespeiding) og samarbeid med 

skole og barnehager.  

Høsten 2024 startet vi tilbud om ledertrening for ungdom etter konfirmasjonen, sammen med 

Stokka menighet. Denne gruppen er tilknyttet followme-nettverket i NMSU.  

3.3.1 Barne- og ungdomsutvalget 
Barne- og ungdomsutvalget har ikke vært i funksjon i 2024. 
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3.3.2 Trosopplæring  
Trosopplæringsplanen til menigheten, «Himmel over livet», inneholder aldersbestemte tiltak for døpte. Oppslut-

ningen om de gjennomførte trosopplæringstiltakene har i 2024 vært tilsvarende som tidligere. Invitasjon sendes 

hjem i posten til alle døpte som er registrert bosatt i soknet født det aktuelle året. Dette får vi god hjelp til av de 

ansatte på Servicetorget hos kirkevergen. Frivillige fra menigheten har vært involvert i flere av tiltakene. Med 

begrensede ressurser er det ikke mulig for menigheten å tilby breddetiltak på alle årstrinn, og en har derfor valgt 

å prioritere innarbeidede tiltak med god oppslutning. Deler av konfirmantarbeidet samarbeider vi med Stokka 

menighet om. Det samme gjelder samlingen for Tårnagenter.  

Hovedmål for trosopplæringen i Kampen er å bidra til en systematisk og sammenhengende trosopplæring for 

alle døpte 0-18 år, som 

• vekker og styrker kristen tro 

• gir kjennskap til den treenige Gud 

• bidrar til kristen livstolkning og livsmestring 

• utfordrer til engasjement og samfunnsliv 

 

Den norske kirke vedtok i 2024 ny Plan for kirkelig undervisning og læring. Som en 

del av dette arbeidet vil gjeldende Plan for trosopplæring «Gud gir – vi deler» bli 

revidert. Det skal utarbeides egne rammeplaner for målgruppene: 0-5 år, 6-12 år, 

13-19 år, konfirmasjonstiden, unge voksne og voksne. Kampen menighets gjel-

dende plan for trosopplæring er fra 2015. Et arbeid med å fornye denne bør ses i 

sammenheng med nye rammeplaner for aldersgruppene. Et slikt arbeid må gjøres 

i fellesskap mellom menighetsråd, frivillige og stab, i rammen av arbeid med hel-

hetlig plan for menigheten. Fornyelse kan skje i form av å prøve ulike grep i arbei-

det og evaluere underveis. Det vil gi verdifulle erfaringer til planarbeidet. Opplæ-

ring av unge ledere og voksne frivillige vil være naturlig å inkludere i planene. En 

må jobbe målbevisst med å involvere flere foreldre som frivillige, slik at de kan få 

mer eierskap til tilbudene våre for barn og unge. 

 

Oppslutning om trosopplæringstiltakene 
 

Tiltak 2021 2022 2023 2024 

Dåpssamtale og dåp 29 25 26 27 

Duesamling - 8 3 10 

Babysang 20 23 28 37 

4-årsboka 8 8 10 11 

Dåpsskole/førsteklasses 8 6 4 5 

Tårnagenter (3. trinn) 2 5 5 0 

Lys Våken (5. trinn) 12 Avlyst - ingen 

påmeldte 

11 Ble ikke 

gjennom-

ført 

Konfirmasjon 13 8 18 28 
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Dåpssamtale og dåp 
I Kampen bor det mange familier som velger å døpe barna i andre kirker. Dåpssamtalene er en viktig arena for å 

bli kjent med barnefamiliene og fortelle dem om tilbudet vårt for barn og unge. 

Duesamling 

Alle barn som døpes i Kampen kirke får en keramikkdue ved dåpen. Duen henges opp i kirkerommet under dåps-

handlingen med barnets navn på. Alle døpte blir invitert til duesamling året etter for å hente duen. Foreldrene 

får informasjon om trosopplæring i Kampen menighet. De som ikke henter duen på samlingen, kan hente den 

senere.  

Babysang  

Dette er et tilbud hver uke gjennom semesteret. Vi samles i menighetssalen på formiddagen til sang og aktivitet 

foreldre og barn sammen, og avslutter med å spise lunsj sammen. Babysang oppleves som et godt møtepunkt 

for mødre og fedre i permisjon. Det er varierende oppmøte fra uke til uke.  

4-årsboka  
Målet med tiltaket er å la 4-åringen bli kjent med sin kirke, invitere til undring rundt en bibelfortelling og stimu-

lere de voksne til å følge opp trosopplæringen hjemme. Opplegget består av en 4-årssamling på ettermiddagstid 

og en supersøndag med høsttakkefest der 4-åringene får utdelt Min store bildebibel. 

Førsteklasses / 6-årsbok 
6-åringene inviteres til en samling knyttet til skolestart, der de får utdelt Barnas bibel.  

Tårnagenthelg for 3. trinn  
Tårnagenthelg er et tiltak som flere menigheter rundt i landet arrangerer. Vi har «agentopplæring» og deretter 

ulike «oppdrag» i og utenfor kirkerommet. Fokus er på å bli kjent med kirken og kristen symbolbruk, og å bli 

kjent med bibelen. Tårnagentene deltar i søndagens gudstjeneste med oppgaver. Tårnagenthelgen ble arrangert 

sammen med Stokka menighet i februar, og dette året kom det ingen deltakere fra Kampen. 

Konfirmasjon (9. trinn) 
Kampen arrangerte konfirmantleir på Furutangen leirsted i samarbeid med NMSU og Stokka menighet. Konfir-

mantene deltok på konfirmanttreff i Ynglingen. Konfirmantene deltok i fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp, og 

hadde samtalegudstjeneste og konfirmasjonsgudstjeneste i mai. Oppslutningen om konfirmasjonen er god. Kul-

let som startet høsten 2024 har 19 konfirmanter som møtes til undervisning på torsdag ettermiddager. En frivil-

lig deltar med matlaging. Høstens konfirmanter har deltatt aktivt som medhjelpere på gudstjenestene.  
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3.3.3 Barne- og ungdomsarbeid (kontinuerlige aktiviteter) 

Søndagsskolen   
Gj snitt deltakere pr samling 2022 8  2023  5 2024 4 

Antall samlinger  2022 7 2023 8 2024 15 

 

Kampen søndagskole følger opplegget til Søndagsskolen Norge: «Sprell levende». Søndagsskolen samles under 

prekenen på vanlige gudstjenester. På samme måte som tidligere år varierer oppslutningen mye fra samling til 

samling. Søndagsskolen drives av tre frivillige ledere i samarbeid med menighetsarbeider.    

 

Småbarnssang og Knøttekor 
Kampen småbarnssang og knøttekor er innmeldt i organisasjonen Ung kirkesang. Småbarnssang er et sangtilbud 

for barn 1-3 år med foreldre, og knøttekoret er for barn 4-6 år.  

Knøttekoret har i 2024 hatt 13 medlemmer. På vårsemesteret ble det ledet av Klara Borud og Synnøve Seibt, på 

høsten var Synnøve Seibt og Gaute Brækken ansvarlige. Koret møtes annenhver uke på tirsdager, og har hatt 8 

samlinger på våren og 8 samlinger på høsten. Etter hver øvelse er det samling med lek og frukt, og de voksne 

som følger barna har et sosialt fellesskap i menighetssalen mens barna øver i kirken.  

Koret sang på flere Supersøndager i løpet av året og på julemessebasaren. 

Småbarnssang hadde 7 medlemmer i 2024. Klara Borud sluttet i sin stilling i juni 2024, så småbarnssang hadde 

ikke aktivitet høsten 2024. 

Kampen knøttekor og småbarnssang  sitt styre består av Synnøve Seibt, Klara Borud og Maria Helen Greve Me-

ling. Revisor er Ellen Dalland. Koret mottar frifondmidler fra sin organisasjon Ung Kirkesang, og korets økonomi 

er god. 

3.3.4 Samarbeid med barnehager og skole 
Påskevandring for alle tre klassene på 1. trinn på Kampen skole ble gjennomført før påske. Før jul var fire første-

klasser fra Kampen skole på julevandring. Skolegudstjenesten før jul ble gjennomført med 348 til stede. Kampen 

skolekor og Kampen skolemusikk deltok på Vi synger julen inn, med stort oppmøte. Det var ikke kontakt med 

barnehagene i 2024. 

3.3.5 Kampenspeiderne     
Kampen KFUK-KFUM-speidere har hatt familiespeiding siden høsten 2023. I vår deltok speiderne på gudstjenes-

ten på Palmesøndag og arrangerte eggejakt etterpå. På Smak av misjon bidro speiderne i gudstjenesten og grillet 

pølser etterpå. I høst har det vært speidermøter omtrent én tirsdag ettermiddag i måneden. I 2024 ble det job-

bet med  hvordan speiderhytta Iglå i Sandnes kan driftes på en forsvarlig måte. Det er inngått en samarbeidsav-

tale med Bogafjell KFUK-KFUM-speidere, og et felles hyttestyre er opprettet.  

3.3.6 Supersøndag 
I 2023 startet vi et prøveprosjekt med Supersøndag for alle generasjoner, særlig tilrettelagt for barn. Dette er en 

gudstjenesteform som kommer fra britiske Messy church, og Kampen menighet har latt seg inspirere av hvordan 

dette gjøres i Randaberg og Grødem. Vi hadde Supersøndag på fem søndagsformiddager i 2024, knyttet til tros-

opplæringstiltak. En av Supersøndagene i 2024 var konfirmantenes Samtalegudstjeneste. Oppslutningen varierer 

fra gang til gang, avhengig av bl.a om det er dåp eller ikke. Vi opplever at dette er en gudstjenesteform som til-

trekker seg nye som ikke pleier å delta på gudstjenester. I den timelange gudstjenesten sitter vi sammen i kirke-

rommet rundt bord, og har drikke tilgjengelig. Det er fargeleggingsark til barna knyttet til dagens tema. Under-

veis i gudstjenesten er det en bolk med formingsaktivitet der en kan bli kjent med de en sitter på bord med. Vi 
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har en enkel liturgi som vises på skjerm, og bruker kjente salmer og sanger, gjerne med forsangere og bevegel-

ser. Preken er kort og barnevennlig, og tar utgangspunkt i temaet for dagen og knytter det til aktivitetene i guds-

tjenesten. Det er også nattverd med bønnevandring. Det er en gudstjenesteform som krever en del forberedel-

ser og omrigging av kirkerommet, men det oppleves å være verdt innsatsen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.4 Globalt ansvar/misjon - forvalteransvar og misjonsengasjement. 

Som kirke og menighet har vi fått et viktig forvalteransvar. 

Vi forvalter de ressurser som er gitt oss fra Gud: 

• Evangeliet om Jesus Kristus, som forkynnes fra generasjon til generasjon og i hele verden. Dette innebærer enga-

sjement i gudstjeneste, trosopplæring og i misjon over landegrensene. 

• Guds skaperverk, natur og naturressurser, menneskers liv og levekår. I vår tid er økologi, klima- og miljøbevisst-

het en viktig del av dette ansvaret. Menighetsrådet har derfor vedtatt at Kampen menighet er en grønn menig-

het.  

• Hver av oss forvalter også vårt eget liv og våre egne ressurser: helse, evner og krefter, tid og eiendom. 

Det er viktig at forkynnelsen i arbeidet vårt holder oppe kunnskap og bevissthet om alle disse aspektene ved for-

valteransvaret vårt.  

Misjonsprosjektet vårt er NMS sitt arbeid i Japan. I tillegg er forvalteransvar og misjon sentrale temaer i søn-

dagsskolen, fasteaksjonen til konfirmantene, Smak av misjon og i trosopplæringsarbeidet.  

3.4.1 Misjonsutvalget    
Misjonsutvalget ble lagt ned i 2020. Det har vært jobbet for å få nye folk til utvalget, foreløpig uten resultater.    

3.4.2 Misjonsprosjekt 
Det har i løpet av året vært flere offergaver til misjonsprosjektet vårt i tillegg til andre gode formål. Det har kom-

met inn ca. 76 000 kroner i offergaver til andre pluss ca. 25 000 kroner fra faste givere til misjonsprosjektet.  

3.4.3 Grønn menighet  
Å være grønn menighet er en konkret måte å ta Guds kall om ansvar for skaperverket og vår neste på alvor. 

Diakonen har hatt ansvaret for grønn menighet. Det har vært fokus på å bruke så mye som mulig av materiell vi 

allerede har, og minst mulig innkjøp av nytt. Matrester fra ulike aktiviteter har i stor grad blitt benyttet på andre 

arrangementer. Skaperverkets dag ble markert på Supersøndag 9. juni, og 29. september var det høsttakkefest 

De hellige tre konger kommer til juletrefest 
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og Supersøndag. Konfirmantene deltok på fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp. Menighetens plantekasser utenfor 

kirken har vært i bruk til å dyrke poteter. Seksåringene satte poteter i mai, og fireåringene tok opp potetene i 

september.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.5 Kirkemusikk og kultur  

 

3.5.1 Kordrift i menigheten 
 
Årsmelding Kampen kirkes kammerkor 2024. 

 

 

 

Koret bestod av 9 medlemmer våren 2024, 2 alter, 4 sopraner, 2 tenorer og 1 bass. 

Høsten 2024 er det 8 medlemmer i koret, 2 alter, 4 sopraner og 2 tenorer.   
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Styret har bestått av Aslaug Eskeland Janssen (styremedlem), Knut Alfsvåg (kasserer), Synnøve Seibt (leder og 

dirigent). Åsa Dahlin Hauken har vært varamedlem. 

Koret hadde 21 øvelser i 2024, og 2 lørdagsøvelser.  

Konserter og andre arrangementer: 

19.februar sang koret på salmekveld med Eyvind Skeie i Kampen kirke, sammen med pikekoret ledet av Ragnhild 

H.Zetterstrøm. Eyvind Skeie holdt foredrag om egen salmediktning. I tillegg til å være forsangere, sang vi noen av 

salmene hans som korsatser. Marie Tvedter spilte fløyte. 

Vi sang på gudstjeneste 14.april. 31. mai hadde koret en flott sommerkonsert sammen med pikekoret og solist 

Leif Jone Ølberg. Konserten var også i anledning vårt eldste kormedlem Lars Bernhardt Ølberg sin 75-årsdag. Han 

hadde invitert både slekt og venner til konserten. Leif Jone hadde en solo-avdeling med arier og lieder, og ko-

rene fikk også synge sammen med ham, akkompagnert av strykeorkester og orgel. Pikekoret ledet av Ragnhild 

H.Zetterstrøm, sang flere sanger, og kammerkoret hadde også en avdeling i konserten. 

Etter arrangementet inviterte bursdagsbarnet på kaffe og kaker i menighetssalen. 

Vi avsluttet semesteret med sang på gudstjenesten 2.juni, også sammen med pikekoret. 

Høstsemesteret fokuserte på allehelgensmessen av Egil Hovland. Året 2024 var det 100 år siden Egil Hovland ble 

født, så fremføringen av verket passet ekstra godt dette året. Koret har sunget allehelgensmessen før, men 

denne gangen hadde vi ikke med oss pikekoret. Koret gjennomførte svært bra og vi fikk mye god tilbakemelding. 

Ellisif Larsen spilte trombone, Mari Tyvand trompet, Lena Wegemo spilte hovedorgel, og Hanna Kim spilte orgel-

positiv. Ragnhild H Zetterstrøm sang sopransoloen, og Knut Alfsvåg barytonsoloen. Tone Middelthon var liturg. 

Semesteret ble avsluttet med «9 lesninger før jul» tirsdag 17.desember. Konfirmantene leste tekster, Kjersti 

Wee var liturg, og det var godt oppmøte av både konfirmantforeldre og andre. Timothy Miller akkompagnerte 

oss på orgel og piano. Etterpå var vi hos Marit og Knut Alfsvåg og spiste kveldsmat, det var en hyggelig avslut-

ning på semesteret.  

Flere i koret deltok i det tradisjonelle julekoret 1.juledag. I tillegg til oss, bestod koret av hjemvendte familie-

medlemmer og korsangere fra pikekoret. Vår sokneprest Marthe Primstad hadde dåp den dagen, og det ble en 

kjempeflott gudstjeneste med korsang og fine julesalmer. 

 

Koret synger på salmekveld 19.februar sammen med Kampen kirkes pikekor 
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Stavanger Vocalensemble  
Stavanger Vocalensemble øver i Kampen kirke, men drives ikke av menigheten. Koret deltar på 2-3 konser-

ter/gudstjenester i året, og vi er glade for det de bidrar med inn i menighetens liv.  

Kampen knøttekor- og småbarnssang 

Se punkt 3.3.3 
 

Årsmelding for Kampen kirkes pikekor 2024 
Koret bestod i 2024 av 5 medlemmer.  

Dirigent Ragnhild Agathe Hadland Zetterstrøm leder denne gruppen. Jentene i koret får en solid musikkopplæ-

ring som omfatter både sangteknikk og musikkteori. I tillegg får de med seg mye bibelkunnskap og trosopplæ-

ring gjennom tekstene de formidler. Ragnhild Hadland Zetterstrøm er en av landets fremste barne- og ungdoms-

kordirigenter, så Kampen menighet er utrolig heldige som får gleden av hennes kunnskap og kompetanse innen 

korledelse. Korets akkompagnatør er kantor Synnøve Seibt. Koret er medlem av organisasajonen Ung Kirkesang. 

I 2024 ble det gjennomført 20 onsdagsøvelser og 4 ekstraøvelser. 

Opptredener: 
Søndag 7.januar Juletrefest i Kampen kirke  

Mandag 19.februar Salmekveld med Eyvind Skeie i Kampen kirke sammen med     

   Kampen kirkes kammerkor.  

Søndag 25.februar Matteuspasjonen i Stokka kirke sammen med Stokka      

   barnekor, Stokka kantori og barokkorkester. 

Søndag 5.mai  Gudstjeneste i Kampen kirke 

Fredag 31.mai  Sommerkonsert i Kampen kirke. Koret deltok med egne nummer og sang også sammen med 

   kammerkoret og solist for kvelden, Leif Jone Ølberg. Vi fremførte bl.a satser fra Schuberts 

   messe i G-dur og en sats fra Requiem av Fauré. 

Søndag 2.juni  Gudstjeneste i Kampen kirke sammen med kammerkoret 

1.juledag  Gudstjeneste 

Søndag 29.desember Juletrefest i Kampen kirke 

 

Koret hadde sommeravslutning i juni med middag på Mi-

kado, og juleavslutning 30.desember hjemme hos Ragnhild, 

da også med besøk av tidligere kormedlem og utvekslingse-

lev Johanna fra Tyskland.  

RUV - Regionalt Ungdomskor Vest 
Dette er Ung kirkesangs representasjonskor for Vestlandet. 

De 4 medlemmene i Kampen kirkes pikekor var i 2024 med-

lemmer i dette koret som består av sangere fra ulike kor fra 

Kristiansand til Bergen. Ung kirkesang har tre slike represen-

tasjonskor i Norge.  

Deltakelsen i RUV er veldig givende og utviklende for koris-

tene. De blir kjent med andre ungdommer med samme in-

teresse og får anledning til å fremføre større verk. Kampen 

kirkes pikekor har deltatt på 3 RUV-samlinger: 26.jan-28.jan i 

Stavanger, 15.mars- 17.mars i Bergen og 5.april- 7.april i Biskopshavn. Ingrid Elisabeth Berg Tobiassen har vært 

RUVs dirigent i perioden. 
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Korsommerskole 
Noen av kormedlemmene deltok også på korsommerskole i regi av Ung Kirkesang. Dette er også en anledning til 

å utvikle seg som korsanger og treffe korsangere fra hele landet. 

 

PIkekoret synger Matteuspasjonen i Stokka kirke sammen med Stokka barnekor og Stokka 
kantori 
 

3.5.2 Konserter og kulturarrangementer 
 

Det har vært avholdt 5 konserter/kulturarrangement av forskjellig slag i Kampen kirkes regi i 2024 

Mandag 19.februar: Salmekvelden “En reise i salmenes verden”. Foredragsholder var Eyvind Skeie. Salmevert 

var Ragnhild Halle, Kampen kirkes pikekor og Kampen kirkes kammerkor deltok med sine dirigenter Ragnhild 

H.Zetterstrøm og Synnøve Seibt. Marie Tvedter spilte fløyte. Salmekveldene har en komite som består av Ragn-

hild Halle, Åsa Dahlin Hauken og Synnøve Seibt. 

Fredag 29.mai: Sommerkonsert med Kampen kirkes kammerkor og Kampen kirkes pikekor, solist Leif Jone Øl-

berg og musikere. Dirigent: Synnøve Seibt og Ragnhild Hadland Zetterstrøm. 

Lørdag 7.desember: Luciakonsert sammen med Svenska kyrkan. Pikekoret med barn fra Stokka kirkes pikekor, 

barn fra Familjlördag og koret Vox Margareta fra Svenska kyrkan i Oslo deltok med sine dirigenter Ragnhild H. 

Zetterstrøm, Nina Norrman og Simon Arlasjö.  

Onsdag 11.desember: Vi synger julen inn med Kampen skolekorps og Kampen skolekor. 
Tirsdag 17.desember: 9 lesninger før jul. Kammerkoret sang og konfirmantene leste tekster. Kjersti Wee var 

liturg. 
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3.6 Andre arrangementer 
 

Julemessebasar  
I november arrangerte vi julemessebasar igjen. Lørdag 23. november var menighetssalen full av folk i alle aldre 

som koste seg sammen. Det var sang, andakt, kafe, kaffesalg, utlodninger og mulighet for å kjøpe ulike salgsva-

rer. Julemessebasaren er et viktig bidrag til menighetens økonomi. Neste år håper vi å ha en komite av enga-

sjerte frivillige som kan ta ansvar for dette arrangementet slik at vi kan få til enda mere sammen.  

4. KIRKEN I BYDELEN  
 

4.1 Utleie 
Menighetsfløyen leies stadig ut til private arrangementer gjennom året (dåp, fødselsdag, konfirmasjon, minne-

møte o.a.). Lokalene blir også brukt til kurs, seminarer og samlinger av fellesrådet, bispedømmet, NMS og kultur-

skolen. Det er mange som setter pris på muligheten til å leie våre lokaler.  

VID bruker kirkerommet til gudstjenesteøvelser for studenter ved praktisk teologisk seminar og til ulike større 

gudstjenestesamlinger. Den svenske Margaretakyrkan leier lokaler til aktiviteter og gudstjeneste når de er på 

besøk i Stavanger, og vi hadde felles Luciafeiring sammen med dem i desember. Stavanger Vocalensemble bru-

ker menighetssalen i Kampen kirke til sine øvinger, og forutsettes som motytelse å delta ved 2 gudstjeneste 

hvert semester. 

Det gleder oss at det er stor aktivitet i kirken vår, og at det er mange som regner den som et godt lokale å være i. 

Vi jobber stadig for å nå lenger ut gjennom plakatoppslag, sms, nyhetsmail og kontakt med folk i lokalmiljøet.  

4.2 Kampen menighetsblad 
Det har ikke lykkes oss å få menighetsbladet i gang igjen. Mange er spurt, men det er foreløpig ingen som ønsker 

å ta ansvar for å lede redaksjonen.  

5. BYGNINGSMASSE 

 
2024 var året da vi fikk varmepumper og nye ovner i kirken. Etter mange år med temperaturutfordringer vinters-

tid, for ikke å snakke om veldig høye utgifter til oppvarming, har vi nå fått varmere lokaler som forhåpentligvis vil 

gi oss betydelig lavere strømregning. Mangelen på vindfang er en utfordring i kirken vår, for det blir fort kaldt i 

fellesrommene hvis dørene ikke lukkes. Men vi gleder oss over at vi nå varmt kan ta imot alle som kommer til 

kirken.    

Vi har et godt samarbeid med fellesrådets vaktmesterpool i tillegg til at vi har egen vaktmester på bygget en dag 

i uka. Det dukker stadig opp små og store utfordringer som må tas tak i, og rutiner knyttet til bygget skal ivare-

tas. Vi er veldig glade for arbeidet som legges ned av vaktmesteren vår.  

6. ØKONOMI 
Kampen menighet hadde driftsinntekter på 578.333 kroner i 2024. Det er litt over 160.000kr mindre enn året før. 
Samtidig var driftsutgiftene 787.127 kroner i 2024, det er rundt 200.000 kroner mindre enn året før. 
På grunn av blant annet økte renteinntekter var netto driftsresultat 96.048 
Offer til menigheten gikk ned fra 60.658 i 2023 til 47.390 i 2024. Givertjenesten gikk litt ned fra 113.050 i 2023 til 
110.850 i 2024.Her er en foreløpig tabell som ferdigstilles til årsmøtet. (Vedtas av menighetsrådet.) 
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Regnskap Kampen menighet 2024 

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (600-659) 137 909 

Refusjoner/overføringer (700-789) 128 877 

Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke (805) 0 

Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune (830-839) 5 000 

Tilskudd fra soknets organer (840-859) 36 560 

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879) 269 986 

Sum driftsinntekter 578 333 

Lønn- og sosiale utgifter (010-099) 337 174 

Kjøp av varer og tjenester (100-299) 314 891 

Refusjoner/overføringer (300-389:429) 49 769 

Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429) 85 293 

Sum driftsutgifter 787 127 

BRUTTO DRIFTSRESULTAT -208 794 

Renteinntekter og utbytte (900-909) 311 630 

Renteutgifter og låneomkostninger (500-509) 462 

Utlån, kjøp av aksjer og andeler mv (520-529) 6 326 

Netto finansinntekter/-utgifter 304 842 

Avskrivinger (590) 18 000 

Motpost avskrivinger (990) -18 000 

NETTO DRIFTSRESULTAT 96 048 

Bruk av udisponert fra tidligere år (mindreforbruk) (930) 9 635 

Bruk av ubundne fond (940-949) 34 505 

Bruk av bundne fond (950-959) 2 971 

Sum bruk av avsetninger 47 110 

Avsatt til dekning for tidligere år (underskudd) (530) 34 505 

Avsatt til ubundne fond (540-549) 9 635 

Sum avsetninger 44 140 

REGNSKAPSMESSIG MER-/MINDREFORBRUK 99 018 
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7. SAMARBEID MED ANDRE 
 

7.1 Diakonisenteret Stavanger 
 

Diakonisenteret Stavanger består av Tasta sykehjem, Seniorboliger i Høy- og Lavblokk og Avdeling for prestetje-

neste- og diakoni.  

Diakonisenteret Stavanger er en forening, og foreningens medlemmer er menighetene: Domkirken/ St. Petri, St. 

Johannes, Tjensvoll, Kampen, Tasta 

FORMÅL med virksomheten: 

Diakonisenteret Stavanger har som formål å fremme diakonalt arbeid. Dette innbefatter: 

➢ Å eie og drive tilrettelagte boliger for eldre, H/L-blokk 

➢ Å eie og drive sykehjem  

➢ Å eie og drive kompetansesenter for institusjonsbasert diakoni 

 

 

7.2 Ukirke 

 
Årsmelding Ukirke 2024  

2024 har vært et år for nye begynnelser. Det var det første kalenderåret uten Anne Margrethe Ree Sunde, som star-
tet Ukirke i 2018. Inn kom ny Ukirkeprest Marianne KleppeChung, som startet i jobben juni 2024. Dermed var staben 
fulltallig og fyllt opp med bergensere med hjerte for Stavanger.  
 

Ukirke er i stadig endring, men noen ting har stått fast siden begynnelsen. Mat&Prat samler fremdeles unge voksne 
til middag hver tordagskveld. Tirsdager er det alltid åpent hus for ungdom etter skoletid. Gudstjenestene søndags 
kveld har en blanding av salmer og lovsang, norsk og engelsk. Og i Ukirke jobber vi fremdelse på en diakonal og rela-
sjonell måte for å gi ungdom og unge voksne et godt fellesskap i Stavanger.  
 

Noe nytt som har slått rot i 2024 er arrangmentet Refill&Rollespill. Der spiller man ulike rollespill med terninger, 
penn og papir. Det er en fantastisk måte å være kreativ på, og man får koblet på fantasien slik man gjorde som barn. 
Her finner mange et sted for å utfolde seg i fortellingene som skapes sammen.  
 

Et annet arrangement i 2024 er “Påfyll”. De med god hukommelse vil huske at vi tidligere har hatt et arrangement 
med samme navn, men dette er en nyskaping mer enn en restart. Påfyll ser annerledes ut fra måned i måned, men 
fellesnevneren er at disse kveldene på en eller annen måte skal gi påfyll til troen og hele mennesket. Det har vært 
uvidet bønnevandring, lovsangskveld og bygging av kirker i pepperkake. Påfyll er en satsing som viser at Ukirke øns-
ker å sette fokus på søndagene. Vi har nå tre søndagssamlinger i måneden; en gudstjeneste i Ukirke, 1840-gudstje-
neste i Kampen kirke, og Påfyll i Ukirke.  
 



19 

 

En annen satsing vi har tro på er bibelgrupper. Det har tidligere vært flere forskjellige bibelgrupper i Ukirke. Tidligere 
har de vært drevet av frivillige og/eller Ucrew (ettåringer), men nå har Marianne og Amund tatt enda mer tak i regi 
og invitasjon til gruppene. Vi tror dette er en viktig del av det å være kirke for unge mennesker. Et sted å snakke om 
og undre seg over Bibelen og ens egen tro. Samtidig er det mye kraft i å dele liv sammen og be for hverandre. Det er 
nå to bibelgrupper for unge voksne, og èn for ungdom. Disse gruppene er ikke “satt”, men har alltid plass til nye som 
vil bli med.  
 

Særlig når det kommer til ungdomsarbeid så gleder vi oss stort over alt som vokser frem i menighetene. Amund 
bruke mye tid på besøke ungdomsklubber rundt omkring, og får se alt det gode arbeidet som gjøre der. Vi i Ukirke 
kjenner på et veldig eierskap over det som skjer for ungdom i menighetene, og er stolte over alt ungdomsarbeidet i 
byen vår. Derfor er det også lett å stå i at det til tider kommer få 
ungdommer på Tirsdagsåpent, fordi vi vet at det hver eneste uke 
kommer hundrevis av ungdommer til kirkene i Stavanger.  

 

7.3 Kirkens SOS 
 

Årsmelding fra Kirkens SOS Rogaland 2024 

15. februar 2024 var det 50 år siden Kirkens SOS startet i Norge. 

Gjennom disse 50 årene er det utallige mennesker som har tatt kon-

takt og fått en samtale med en av våre frivillige medarbeidere. For 

det er de frivillige som er og har vært vår viktigste ressurs siden 

starten. Natt og dag, hverdag som helg, har de snakket med men-

nesker i ulike kriser og delt håp. Dette er noe av det beste av det 

som kalles med-menneskelighet, eller som Bibelen kaller å ha omsorg for sin neste. 

15 000 henvendelser fordelt på 13 484 telefoner og 1 716 chatsamtaler oppsummerer 2024 for Kirkens SOS i Roga-

land. Tallet er noe høyere enn i 2023, det til tross for en nedgang i antall frivillige. Ved utgangen av året er antall fri-

villige 81, det er 10 færre enn i fjor. Likevel har vi gjennomført nesten samme antall vakter som i 2023. Våre frivillige 

imponerer og leverer.  

Vi har frivillige i alderen 25 til 85 år der den største gruppen er mellom 50 og 70. Snittalderen er ca 60 og gjennom-

snittlig tjenestetid er over 5 år. 10 frivillige har vært her i mer enn 10 år!  

Jubileumsåret bar også med seg en vond ettersmak når tallene forteller at 707 mennesker tok sitt eget liv i 2023. Det 

er det høyeste antall siden 80-tallet. Derfor er vi glade for at det i høst kom på plass et tverrpolitisk nettverk på Stor-

tinget der Kirkens SOS var en av initiativtakerne.  

Tanker om selvmord dukker regelmessig opp i samtalene våre, og da særlig på chat. Andre tema som går igjen, er 

psykiske helseproblemer, ensomhet, relasjonsproblemer og behovet for det vi kaller hverdagsomsorg.  

Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen krisetjeneste på telefon og 

chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede diakonale arm. Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet 

om det var enda flere fra menigheten som var frivillige medarbeidere! Det er stor pågang og mange som har behov 

for å bli lyttet til. 

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på gudstjenester, og artikler 

og annonser satt på trykk i menighetsbladene.  

Det gleder oss også når vi ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side. 

Vil du ha besøk av Kirkens SOS? Ta kontakt med oss!          Signe Bøe Trodahl, Leder 
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Jon Salthe   Trine Osen Lande    Hogne Wathne Helgesen 

Leder    Nestleder              

 

 

Maria H G Meling  Ørjan Lavik     Ann Mari Samuelsen  

 

    

Kjersti Wee         Tone Middelthon 

Sokneprest (vikar)        Daglig leder og menighetsutvikler 

 

 

 

 

 

Kampen    6. mai 2025 

 


